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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

968062 BISCOITO SALGADO
10,000.000 17.800 178,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

10,000.000 12.000 120,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

10,000.000 9.970 99,700.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 132,566.6713.257

968061 BISCOITO DOCE
6,000.000 19.500 117,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

6,000.000 14.000 84,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

6,000.000 10.990 65,940.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 88,980.0014.830

993469 ROSQUINHA DOCE,
6,000.000 17.200 103,200.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

6,000.000 13.000 78,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

6,000.000 10.990 65,940.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 82,380.0013.730

968059 ALHO BULBO
1,500.000 45.000 67,500.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

1,500.000 30.000 45,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

1,500.000 26.990 40,485.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME

Valores médios : 50,995.0033.997

992712 AÇUCAR.
16,000.000 4.900 78,400.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

16,000.000 3.500 56,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

16,000.000 3.590 57,440.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 63,946.673.997

992716 ALMONDEGAS
300.000 153.000 45,900.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

300.000 168.000 50,400.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

300.000 199.000 59,700.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 52,000.00173.333

964603 MACARRÃO PARAFUSO
5,000.000 8.000 40,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

5,000.000 8.000 40,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

5,000.000 7.490 37,450.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 39,150.007.830

992717 FRANGO CONGELADO.
16,000.000 11.500 184,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

16,000.000 10.000 160,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

16,000.000 9.490 151,840.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 165,280.0010.330

992718 CEBOLA.
5,500.000 7.500 41,250.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

5,500.000 5.000 27,500.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

5,500.000 5.990 32,945.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 33,898.336.163

992719 SUCO DE GARRAFA SABOR GOIABA
400.000 65.000 26,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP
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400.000 68.000 27,200.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

400.000 80.000 32,000.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 28,400.0071.000

987191 SUCO DE GARRAFA SABOR MARACUJA
500.000 75.000 37,500.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

500.000 96.000 48,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

500.000 83.990 41,995.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 42,498.3384.997

987192 SUCO DE GARRAFA SABOR DE UVA
350.000 75.000 26,250.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

350.000 74.000 25,900.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

350.000 80.000 28,000.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 26,716.6776.333

992724 SUCO DE GARRAFA SABOR CAJU
350.000 55.000 19,250.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

350.000 48.000 16,800.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

350.000 45.000 15,750.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 17,266.6749.333

987193 SUCO DE GARRAFA SABOR ACEROLA
350.000 65.000 22,750.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

350.000 74.000 25,900.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

350.000 80.990 28,346.50E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 25,665.5073.330

992729 MILHO PARA CANJICA.
2,000.000 9.500 19,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

2,000.000 7.600 15,200.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

2,000.000 5.490 10,980.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 15,060.007.530

968063 BATATA IN NATURAL
5,000.000 7.500 37,500.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

5,000.000 5.800 29,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

5,000.000 7.490 37,450.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 34,650.006.930

992737 CENOURA,
3,000.000 7.500 22,500.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

3,000.000 5.500 16,500.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

3,000.000 5.490 16,470.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME

Valores médios : 18,490.006.163

992739 TOMATE,
4,000.000 7.500 30,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

4,000.000 7.000 28,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

4,000.000 8.490 33,960.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 30,653.337.663

992741 CARNE BOVINA DESOSSADA
8,000.000 40.000 320,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

8,000.000 40.000 320,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

8,000.000 42.990 343,920.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 327,973.3340.997

992742 CARNE BOVINA MOIDA.
6,000.000 35.000 210,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

6,000.000 30.000 180,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

6,000.000 29.900 179,400.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 189,800.0031.633

992745 FEIJÃO,
5,000.000 12.000 60,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

5,000.000 8.500 42,500.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

5,000.000 9.990 49,950.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 50,816.6710.163

993470 MARGARINA SEM SAL,
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3,000.000 10.900 32,700.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

3,000.000 11.000 33,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

3,000.000 12.990 38,970.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 34,890.0011.630

986890 LEITE EM PÓ INTEGRAL
3,000.000 32.000 96,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

3,000.000 32.000 96,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

3,000.000 28.000 84,000.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 92,000.0030.667

992714 EXTRATO DE TOMATE,
1,500.000 61.000 91,500.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

1,500.000 72.000 108,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

1,500.000 65.000 97,500.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME

Valores médios : 99,000.0066.000

968074 SALSICHA TIPO VIENA
800.000 78.000 62,400.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

800.000 108.000 86,400.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

800.000 112.000 89,600.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 79,466.6799.333

967378 MACARRÃO ESPAGUETE LONGO
5,000.000 8.000 40,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

5,000.000 5.900 29,500.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

5,000.000 6.490 32,450.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 33,983.336.797

986851 CHARQUE.
10,000.000 52.000 520,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

10,000.000 40.000 400,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

10,000.000 42.000 420,000.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 446,666.6744.667

992726 FLOCÃO DE MILHO,
3,000.000 7.200 21,600.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

3,000.000 5.800 17,400.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

3,000.000 5.990 17,970.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 18,990.006.330

992730 OLEO DE SOJA;
250.000 170.000 42,500.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

250.000 198.000 49,500.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

250.000 159.900 39,975.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 43,991.67175.967

992732 SAL REFINADO.
1,400.000 46.000 64,400.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

1,400.000 60.000 84,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

1,400.000 31.000 43,400.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 63,933.3345.667

968080 ARROZ TIPO 1
19,000.000 6.900 131,100.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

19,000.000 6.000 114,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

19,000.000 6.900 131,100.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 125,400.006.600

992747 OVOS,
6,000.000 17.000 102,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

6,000.000 7.000 42,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

6,000.000 7.500 45,000.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
Valores médios : 63,000.0010.500

993474 PÃO DOCE.
200,000.000 1.000 200,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP

200,000.000 0.500 100,000.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

200,000.000 0.600 120,000.00E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME

Valores médios : 140,000.000.700
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP
992716 ALMONDEGAS 300.000 153.000 45,900.00

992719 SUCO DE GARRAFA SABOR GOIABA 400.000 65.000 26,000.00

987191 SUCO DE GARRAFA SABOR MARACUJA 500.000 75.000 37,500.00

987193 SUCO DE GARRAFA SABOR ACEROLA 350.000 65.000 22,750.00

992741 CARNE BOVINA DESOSSADA 8,000.000 40.000 320,000.00

993470 MARGARINA SEM SAL, 3,000.000 10.900 32,700.00

992714 EXTRATO DE TOMATE, 1,500.000 61.000 91,500.00

968074 SALSICHA TIPO VIENA 800.000 78.000 62,400.00

Total do(s) item(ns) : 638,750.00

RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP
992712 AÇUCAR. 16,000.000 3.500 56,000.00

992718 CEBOLA. 5,500.000 5.000 27,500.00

987192 SUCO DE GARRAFA SABOR DE UVA 350.000 74.000 25,900.00

968063 BATATA IN NATURAL 5,000.000 5.800 29,000.00

992739 TOMATE, 4,000.000 7.000 28,000.00

992741 CARNE BOVINA DESOSSADA 8,000.000 40.000 320,000.00

992745 FEIJÃO, 5,000.000 8.500 42,500.00

967378 MACARRÃO ESPAGUETE LONGO 5,000.000 5.900 29,500.00

986851 CHARQUE. 10,000.000 40.000 400,000.00

992726 FLOCÃO DE MILHO, 3,000.000 5.800 17,400.00

968080 ARROZ TIPO 1 19,000.000 6.000 114,000.00

992747 OVOS, 6,000.000 7.000 42,000.00

993474 PÃO DOCE. 200,000.000 0.500 100,000.00

Total do(s) item(ns) : 1,231,800.00

E S FRANCO COMERCIO EIRELI-ME
968062 BISCOITO SALGADO 10,000.000 9.970 99,700.00

968061 BISCOITO DOCE 6,000.000 10.990 65,940.00

993469 ROSQUINHA DOCE, 6,000.000 10.990 65,940.00

968059 ALHO BULBO 1,500.000 26.990 40,485.00

964603 MACARRÃO PARAFUSO 5,000.000 7.490 37,450.00

992717 FRANGO CONGELADO. 16,000.000 9.490 151,840.00

992724 SUCO DE GARRAFA SABOR CAJU 350.000 45.000 15,750.00

992729 MILHO PARA CANJICA. 2,000.000 5.490 10,980.00

992737 CENOURA, 3,000.000 5.490 16,470.00

992742 CARNE BOVINA MOIDA. 6,000.000 29.900 179,400.00

986890 LEITE EM PÓ INTEGRAL 3,000.000 28.000 84,000.00

992730 OLEO DE SOJA; 250.000 159.900 39,975.00

992732 SAL REFINADO. 1,400.000 31.000 43,400.00

Total do(s) item(ns) : 851,330.00

Total geral : 2,721,880.00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

968062 BISCOITO SALGADO 10,000.0000 13.257 132,570.00

968061 BISCOITO DOCE 6,000.0000 14.830 88,980.00

993469 ROSQUINHA DOCE, 6,000.0000 13.730 82,380.00

968059 ALHO BULBO 1,500.0000 33.997 50,995.50

992712 AÇUCAR. 16,000.0000 3.997 63,952.00

992716 ALMONDEGAS 300.0000 173.333 51,999.90

964603 MACARRÃO PARAFUSO 5,000.0000 7.830 39,150.00

992717 FRANGO CONGELADO. 16,000.0000 10.330 165,280.00

992718 CEBOLA. 5,500.0000 6.163 33,896.50

992719 SUCO DE GARRAFA SABOR GOIABA 400.0000 71.000 28,400.00

987191 SUCO DE GARRAFA SABOR MARACUJA 500.0000 84.997 42,498.50

987192 SUCO DE GARRAFA SABOR DE UVA 350.0000 76.333 26,716.55

992724 SUCO DE GARRAFA SABOR CAJU 350.0000 49.333 17,266.55

987193 SUCO DE GARRAFA SABOR ACEROLA 350.0000 73.330 25,665.50

992729 MILHO PARA CANJICA. 2,000.0000 7.530 15,060.00

968063 BATATA IN NATURAL 5,000.0000 6.930 34,650.00

992737 CENOURA, 3,000.0000 6.163 18,489.00

992739 TOMATE, 4,000.0000 7.663 30,652.00

992741 CARNE BOVINA DESOSSADA 8,000.0000 40.997 327,976.00

992742 CARNE BOVINA MOIDA. 6,000.0000 31.633 189,798.00

992745 FEIJÃO, 5,000.0000 10.163 50,815.00

993470 MARGARINA SEM SAL, 3,000.0000 11.630 34,890.00

986890 LEITE EM PÓ INTEGRAL 3,000.0000 30.667 92,001.00

992714 EXTRATO DE TOMATE, 1,500.0000 66.000 99,000.00

968074 SALSICHA TIPO VIENA 800.0000 99.333 79,466.40

967378 MACARRÃO ESPAGUETE LONGO 5,000.0000 6.797 33,985.00

986851 CHARQUE. 10,000.0000 44.667 446,670.00

992726 FLOCÃO DE MILHO, 3,000.0000 6.330 18,990.00

992730 OLEO DE SOJA; 250.0000 175.967 43,991.75

992732 SAL REFINADO. 1,400.0000 45.667 63,933.80

968080 ARROZ TIPO 1 19,000.0000 6.600 125,400.00

992747 OVOS, 6,000.0000 10.500 63,000.00

993474 PÃO DOCE. 200,000.0000 0.700 140,000.00

Total  : 2.758.253,50
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